
Nové Sedlo
Kraj: Karlovarský Okres: Sokolov

Správní obvod: Sokolov GPS souřadnice: 50.206467N, 12.738004E

Nadmořská výška: 427 m n. m. První pís. zmínka: 1397 (627 let) Katastrální výměra: 1 698 ha

Počet obyvatel: 2 568 PSČ: 357 34

Adresa URL: www.mestonovesedlo.cz Facebook: novesedlolidem

Okolí a příroda Nové Sedlo
Město Nové Sedlo leží v nadmořské výšce od 440 m do 484 m, což je nejvyšší bod Chodovské
pánve - Pískový Vrch. Vodu z území odvádí Loučský potok, který se vlévá před Loktem do řeky
Ohře. Přítokem je malý Novosedelský potok, odvodňující střední část města.
Další zajímavostí je uměle vytvořená víceúčelová vodní nádrž "Anna" jejíž plocha dosahuje 4 ha.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/5/nove-sedlo/okoli-priroda/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 28.3.2024 19:11:12


